
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

30.08.2024 № 156

Про запровадження дистанційної форми 
навчання для здобувачів освіти закладів 
загальної середньої, дошкільної, 
позашкільної освіти та установ освіти 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», постанови 
Кабінету Міністрів України від 23.07.2024 року № 841 «Про початок 
навчального року під час воєнного стану в Україні», Указу Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
Указу Президента України від 23.07.2024 № № 469/2024 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», Положення про дистанційну форму 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 28.09.2020 за № 941/35224, враховуючи 
протокол № 9 від 30.08.2024 року позачергового засідання місцевої комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
Краснокутської селищної ради, розпорядження Краснокутського селищного 
голови Богодухівського району Харківської області від 30.08.2024 № 168 
«Про запровадження дистанційної форми навчання для здобувачів освіти 
закладів загальної середньої, дошкільної, позашкільної освіти та установ 
освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області у 2024/2025 навчальному році», з метою збереження життя і здоров’я 
здобувачів освіти та працівників закладів та установ освіти у період дії 
воєнного стану, керуючись Законом України «Про освіту», Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :



1. Керівникам закладів та установ освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області:

1.1. Запровадити дистанційну форму навчання для здобувачів освіти 
закладів загальної середньої, дошкільної, позашкільної освіти та установ 
освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області у 2024/2025 навчальному році на період дії воєнного стану з 
02.09.2024 року.

1.2. Інформувати учасників освітнього процесу про запровадження 
дистанційної форми навчання.

1.3. Забезпечити виконання освітніх програм шляхом проведення 
навчальних занять з використанням технологій дистанційного навчання на 
період дії воєнного стану з 02.09.2024 року.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

30.08.2024

Начальник відділу освіт Ірина ГАПОН


